1

國立虎尾科技大學教務處 教學業務組 通知單
聯絡人：林季盈 分機：5112

受文者：本校各系所、各畢業班級

發文日期：103 年 05 月 12 日
發文字號：虎科大教學字第 1020251120512 號
附件：畢業考試時間記載表、實施隨堂考試作業要點

主旨：公告 102 學年度第 2 學期畢業考試時間、考試規則。

依據：本校「期中、期末考實施隨堂考試作業要點」、102 學年度行事曆辦理。

公告事項：

一. 本學期畢業考試週訂為 103 年 06 月 07 日至 06 月 13 日，各班學生不得以任何

理由要求教師提前或延後考試。

二. 畢業考試週由各任課教師以「隨堂考試」方式舉行；各任課教師務請親自監考，

嚴格執行監考事宜。

三. 請各畢業班班代與任課教師確定考試時間後，登記於畢業考試時間記載表並公

布全班周知。

四. 第 17、18 週畢業班正常上課！！！

正本：各學院暨所屬系所
副本：教學業務組

 2

國立虎尾科技大學期中、期末考實施隨堂考試作業要點

92年7月30日91學年度第2學期第2次教務會議修正通過

93年3月2日92學年度第2學期第1次教務會議修正通過

95年11月14日95學年度第1學期第2次教務會議修正通過

96年4月3日95學年度第2學期第3次教務會議修正通過

一、 本校為簡化考試作業並提昇教師實施教學與評量之品質與自主性，特訂定本要點。

二、 教務處須依本校行事曆公布期中、期末「考試週」。各科目任課教師以在考試週內舉行

考試為原則，惟成績仍須於期限內上傳，如因考試需要，得以調課（期中考週不停課；

期末考週停課，由老師以隨堂方式舉行之）。

三、 考試之監考事宜由任課教師自行安排或協調相關教師協同辦理。

四、 共同科目之考試，如欲使用共同時段協同進行時，以優先安排於考試週之週二及週四下

午實施為原則，所需監試教師則由任課教師商請共同科教師互相援助。

五、 各班級各科目考試時間與地點之安排，由各任課教師與班級學生協調決定，如無前述情

形，以安排在原定上課時間及地點為限，各班學藝股長並須於考試週前二週將考試時間

記載表公布，並送一份至教學業務組備查。

六、 學生如需請考試假，應依本校考試規則第十三條向任課教師辦理請假，並送生輔組備查，

另由任課教師自行處理補考事宜。除有特殊情況外，成績應於補考後一週內送交教學業

務組，成績之計算仍須依本校之相關規定辦理。

七、 各科目試題卷如需印製，請任課教師於考試一週前親送出版暨學術發展組彙集印製，並

於三天內領回；如需使用標準答案卷，請知會出版暨學術發組提供備用。

八、 各科目考試成績請依規定自行存檔並上傳；學期成績於考試週後一週內上傳，且須列印

紙本乙份送回教學業務組彙整存查。

九、 本要點經教務會議通過，並經核定後實施，修正時亦同。

 3

102 學年度第 2 學期畢業考試時間記載表

考試班級：                     學藝股長：                      ◎請公佈！

 一 二 三 四 五
第

一

節

第

二

節

第

三

節

第

四

節

第

五

節

第

六

節

第

七

節

第

八

節

備

註

一

備

註

二

註：1、請各班與任課教師確定考試時間後登記於表上。
    2、本表用於填寫自己班考試科目時間，一份請於 6 月 6 日前送至教學業務組，
      一份請張貼於公佈欄作為同學備忘錄！